假期学生托管协议书

甲方（托管方）：_______________身份证号：___________________

联系地址：____________________联系电话：___________________

乙方（受托方）：_______________身份证号：___________________

联系地址：____________________联系电话：___________________

鉴于甲方希望将其子女，（以下简称“学生”）委托给乙方进行托

管照顾，学生姓名：______，性别： ______，年龄：_____；乙方愿

意提供相应的托管服务，双方经友好协商，达成以下协议：

一、托管服务内容

乙方负责在托管期间照顾学生的生活起居，包括但不限于提供饮

食、住宿（如有）、监督休息等。

辅导学生完成学校布置的作业，解答学习上的疑问。

组织适当的娱乐和文体活动，促进学生身心健康发展。

二、托管时间

托管时间从______年____月____日至______年____月____日，每

日具体时间为：   08:00 至 17:30   ，法定节假日除外（如有特殊

需求，双方另行协商）。

三、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

甲方有权了解学生在托管期间的学习、生活情况。

甲方应按时向乙方支付托管费用。

甲方应如实告知学生的身体状况、性格特点、学习情况等相关信

息。

甲方应配合乙方对学生进行教育和管理。

（二）乙方的权利和义务

乙方有权按照本协议的约定收取托管费用。

乙方应提供安全、舒适的托管环境，保障学生的人身安全和健康。

乙方应认真履行托管职责，关心爱护学生，尊重学生的个性和习

惯。

乙方应及时与甲方沟通学生在托管期间的表现和问题。

四、托管费用及支付方式

托管费用为每月人民币______元（大写______元整）。

五、安全责任

乙方应采取必要的安全措施，确保学生在托管期间的人身安全。

如因乙方过错导致学生发生人身伤害事故，乙方应承担相应的赔偿责

任。

学生在托管期间因自身原因或不可抗力造成的伤害，乙方不承担

责任，但应及时通知甲方并协助处理。

六、违约责任

若一方违反本协议的约定，应向对方支付违约金人民币______元

（大写______元整），并赔偿对方因此遭受的损失。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

如因不可抗力等不可预见、不可避免的原因导致无法履行本协议，

双方互不承担违约责任。

七、协议的解除和终止

经双方协商一致，可以解除本协议。

若学生不再需要托管服务，甲方应提前______天通知乙方，本协

议终止。

若乙方未能按照本协议的约定提供托管服务，甲方有权解除本协

议，乙方应退还已收取的未履行部分的托管费用。

八、争议解决

本协议的履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不

成的，任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其他条款

本协议未尽事宜，双方可另行协商补充约定。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。

甲方（签字/盖章）：_________     乙方（签字/盖章）：_________

日期：______年____月____日      日期：______年____月____日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	假期学生托管协议书